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Tillfällig stängning och helgstängt av Nolhaga Parkbad 
sommaren 2026 
 
Ärendebeskrivning 
Nolhaga Parkbad är en anläggning med hög nyttjandegrad som dagligen används av såväl 
allmänhet som föreningsliv, skolor och andra verksamheter. Som ett publikt badhus med 
omfattande tekniska installationer och fuktutsatta miljöer är anläggningen i ett kontinuerligt 
behov av löpande underhåll och återkommande åtgärder för att säkerställa driftsäkerhet, 
funktionalitet och en trygg miljö för besökare och personal. 

Underhållsbehovet omfattar såväl tekniska system som ytskikt och konstruktioner inne i 
badet. På grund av verksamhetens karaktär kan vissa underhålls- och reparationsåtgärder 
inte genomföras under ordinarie drift, utan kräver att delar av anläggningen tillfälligt tas ur 
bruk varmed en tillfällig stängning av simhallen är nödvändig. Sommaren är den mest 
fördelaktiga perioden att stänga Nolhaga Parkbad för renovering med anledning av färre 
besökare. Utifrån detta bedöms det även vara ändamålsenligt ett hålla badet stängt under 
helger under sommarlovsperioden.  

Förvaltningens yttrande  

Ett löpande samarbete sker med fastighetsägaren Alingsåshem kring planering, prioritering 
och genomförande av underhållsåtgärder. Åtgärderna omfattar bland annat genomgång och 
översyn av fogar samt andra delar av anläggningen som påverkas av slitage och ålder. 
Underhåll är ett krav för att kunna säkerställa drift och funktionalitet, varmed förvaltningen i 
budget för 2026 har tagit höjd för att kunna möjliggöra stängning för underhåll och 
renovering.  

För att minimera påverkan på besökare och verksamhet planeras den tillfälliga stängningar 
att förläggas till perioder med lägre besöksbelastning, det vill säga under lågsäsong från 6 
juli till 2 augusti (vecka 28–31). Årskort kommer att förlängas med motsvarande antal veckor 
som anläggningen hålls stängd. 

Eftersom nyttjandegraden under sommarveckorna generellt är lägre bedöms det vara 
gynnande att hålla Nolhaga Parkbad stängt under helger under sommarlovsperioden, från 20 
juni till 9 augusti). Detta minskar risken att stå med fullbemannad anläggning soliga 
sommarhelger då det är få besökare och innebär lägre driftskostnader under de stängda 
dagarna. Helgstängningen bedöms även bidra till förbättrade förutsättningar för återhämtning 
för medarbetarna, vilket på sikt kan bidra till minskad sjukfrånvaro. Stängningen på helger 
medför även att verksamheten inte behöver ta in timvikarier under veckodagarna i samma 
utsträckning då ordinarie personal kan schemaläggas måndag-fredag.  

Information om avvikelser i ordinarie öppethållande kommer att kommuniceras i god tid via 
Nolhaga Parkbads websida och sociala medier, för att säkerställa att besökare och berörda 
målgrupper får tydlig och aktuell information. 



 
 
  
 

 

 

Ekonomisk bedömning 
Ekonomisk effekt för helgstängningen bedöms vara minskade intäkter om 190 000 kr och 
minskade kostnader 125 000 kr vilket resulterar i en nettoeffekt ekonomisk påverkan om 
-65 000 kr 

Ekonomisk effekt av stängning vecka 28-31 bedöms vara minskade intäkter om 600 000 kr 
och minskade kostnader om 50 000 kr vilket resulterar i en ekonomisk nettoeffekt påverkan 
om -550 000 kr.  

Den ekonomiska påverkan förväntas kunna hanteras inom ram.  

Förslag till beslut 
Nolhaga Parkbad stängs för renovering 6 juli till 2 augusti. 

Nolhaga Parkbad har stängt under helgerna 20–21 juli, 26–27 juli och 8–9 augusti. 

 

Beslutet ska skickas till 
Enhetschef fritid 

 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson  Maria Spertina 
Tf. förvaltningschef   Verksamhetschef kultur, turism & fritid 

 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-02-20 
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